
No

案件名称

入札形式

入札日時

入札場所

納入期限

入札結果

落札事業者名

契約金額

予定価格

地方独立行政法人天王寺動物園　入札室（旧大阪市天王寺動物園協会事務室）

令和6年2月29日

摘要

決定

¥3,982,000

¥3,636,360 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を含む）

価格交渉

入札金額（消費税及び地方消費税相当額を除く）

奥村機械株式会社 3,800,000 3,700,000

2回目1回目
事業者名称

6

1

2

3

4

5

入 札 結 果

地方独立行政法人天王寺動物園

備考

奥村機械株式会社

備考
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ホイルローダー買入

一般競争入札

令和5年6月1日(木)　　午前10時

決定3,620,000


